様式第８号(第８条関係)
吉岡町公共物占用者等地位承継届
　　　　年　　月　　日
　吉岡町長　　　　様
住所
氏名
(TEL　　　　　　　　)
　下記のとおり、地位の承継をしますので、届出します。
記
	土地の名称
	１水路敷　２道路敷　３その他(　　　)

	使用目的及び態様

	使用場所
	北群馬郡吉岡町大字　　　　　　　　　番地先

	使用面積
	平方メートル

	許可期間
	　　　　年　　月　　日　　　　　　第　　　　号
　　　　年　　月　　日　から　　　年　　月　　日　まで

	承継の原因

	許可された者の住所及び氏名